
Uchwała  nr  XI/81/07
Rady Gminy Baruchowo
z dnia 6 listopada 2007 r

w sprawie określenia zasad ustalenia i poboru, terminów płatności oraz   wysokości
stawek opłaty targowej.

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy  z  dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15911), art. 19 pkt 1 lit. a,
pkt  2  ustawy  z  dnia  12  stycznia  1991  r.  o podatkach  i  opłatach  lokalnych  (Dz.U.
z   2006 r.  Nr 121, poz. 8442), w związku  z obwieszczeniem  Ministra Finansów  z dnia
26 lipca  2007 r..  w sprawie   górnych  granic  stawek kwotowych  podatków   i  opłatach
lokalnych ( M.P. Nr  47, poz.557 ), uchwala się, co następuje:

    § 1. Rada Gminy ustala wysokość dziennych stawek opłaty targowej w następujących
kwotach: 
1)  przy sprzedaży obnośnej z ręki: np.  kosz, skrzynka itp.                   -    3,00  zł.
2)  przy sprzedaży ze stołu pod zadaszeniem                                          -  10,00  zł.
3) przy sprzedaży ze straganu lub stoiska                                                -   6,00  zł.
    ( za stragan lub stoisko uważa się   1 stół lub stragan o pow. do 6 m ², powyżej 6 m²

uważa się za następne stanowisko lub stragan),  
4)  przy  sprzedaży  z  samochodów  osobowych   dostawczych  i  z  lekkich  przyczep

ciągnikowych do 1,5 tony - 6,00   zł.
    5)  przy  sprzedaży  z  samochodów  i  przyczep  ciągnikowych  o  nośności  powyżej

1,5 tony   - 8,00  zł.
                                                
    § 2.Opłatę targową pobiera pracownik Urzędu Gminy  w ramach zakresu czynności.

    § 3.Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedających w dniu sprzedaży.

    § 4.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

    § 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy
      Kazimierz Koralewski

                 

                                                  
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z  2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113,
poz.984, Nr 214, poz. 1806,Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806,  z 2003 r.  Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568,
z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203,  z 2005 Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr  17,
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974.
2Zmiany wymienionej  ustawy  zostały  ogłoszone  w  Dz.U.  z  2005  r.  Nr  143,  poz.1199,z  2006  r.  Nr  220,
poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 249 poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, Nr 245, poz. 1775.

 


